
 

 

Szczecin, dnia 09.09.2015 r. 

DZP-K-367/2015 

 

bip.pum.edu.pl 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

na „Dostawę aparatu USG z osprzętem do wykonywania biopsji  

dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” –  

DZP/53/PN</2015. 

 

 

 

W Y J A Ś N I E N I A 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym 

wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1: 

[dot. Pkt B.4.] Czy dopuścicie Państwo do przetargu ultrasonograf posiadający zakres 

częstotliwości pracy od 1,7 do 13 MHz? Jest to zgodne z wymaganym przez Państwa 

zakresem częstotliwości głowicy liniowej – do 13 MHz. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dopuszczalny minimalny zakres częstotliwości to 2-18MHz. 

 

Pytanie nr 2: 

[dot. Pkt.B.5.] Czy dopuścicie Państwo do przetargu ultrasonograf, z zakresem regulacji 

głębokości obrazowania od 1 do 33 cm? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że głębokość penetracji od czoła głowicy winna wynosić min. 34cm. 

 

Pytanie nr 3: 

[dot. pkt. C.7] Prosimy o sprecyzowanie czy zaoferowany aparat ma posiadać tylko 

możliwość wykonania biopsji, czy też również ma posiadać prowadnicę do igły? 

Jeżeli ma posiadać prowadnicę do igły biopsyjnej, prosimy o sprecyzowanie do jakiej 

głowicy, brzusznej czy liniowej? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że oferowany aparat winien posiadać prowadnicę do igły 

dopasowaną do głowicy typu convex. 

 

Pytanie nr 4: 

[dot. pkt.F.1.] Czy dopuścicie Państwo do przetargu ultrasonograf, posiadający głowicę 

konweksową o zakresie częstotliwości pracy od 2 do 5 MHz i 3 pasmach częstotliwości 

harmonicznych? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza ultrasonograf posiadający głowicę typu convex o częstotliwości 

pracy 2-5 MHz i 3 pasmach częstotliwości harmonicznych. 

 

Pytanie nr 5: 

[dot. pkt. F3.] Czy dopuścicie Państwo do przetargu ultrasonograf, posiadający głowicę 

kardiologiczną o zakresie częstotliwości pracy od 1,7 do 4,0 MHz? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że minimalny dopuszczalny zakres częstotliwości dla głowicy 

kardiologicznej: 1,8-4,0 MHz. 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

 
KANCLERZ 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr Maria Czerniecka 

 

 

 

 


